therto belonging by deliverance in his hands of ane Pfalm Book as ufe is

whei-eof the faid Andrew aflved inftruments of me notar publick under

fubfcrivaud about eleven howrs aforenoon before thir witnefTes Dauid

Wallace James Fraler and Cuthbert Craig in Winlhells.

Ita eft magifter Willelmus Kelly notarius publicus in prae-

niiffis tefte manu mea.
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Annui redditus altaris Beate virginis.

156 In ifto folio fcribuntur terre et annui redditus altaris Beate Marie virginis

in ecclelia parrochiali de Edynburgh infra burgura eiufdem de donacione

burgenfium eiufdem in honore difte Beate Virginis et hie fuerunt fcripte

de manu Johannis Eollo tunc communis [clerici] eiufdem burgi duodecimo

die menfis Septembris anno Domini millefimo tricentefimo fexagefimo

none et regni regis Dauid fecundi anno quadragefirao.

In primis de terra Ade carpentarii iacente extra Arcum Inferiorem in

Via Canonicorum ex parte auflrali eiufdem inter terram duo folidi ex

donacione Roberti Abell in elimolina.

Item de terra Johannis Suetblude ex parte occidentali predifte terre

duo folidi ex donacione predi6li Roberti.

Item de terra fuper conam orientalem venelle que Arcum Inferiorem

ducit verfus Fratres xiii folidi iiii denarii in qua tunc habitauit Johannes

de Camera et eft propria terra Beate Marie.

Item extra Arcum predi6tum de terra Walteri Scot iacente inter terram

Henrici de Spens ex parte orientali et terram Symonis de Maxwell ex

occidentali ofto folidi.

Item de terra Eden de Bynynis iacente infra Arcum Inferiorem ex

parte auttrali eiufdem vici inter terram Andree Piftoris ex parte occiden-

tali ex parte vna et terram Willelmi Hare ex parte orientali ex parte

altera decern folidi et eft propria terra Beate Marie.

Item de terra Johannis Walteri extra conam orientalem venelle que ducit

verfus Fratres ofto folidi fterlingorum propria terra Beate Marie.

Item de terra Johannis de AUyncrum iacente ex parte auftrali burgi

inter terram Willelmi de Gofford ex parte occidentali et terram Willelmi

de Favfid ex orientali quinque folidi ex elimofina annuali.

Item de terra Thome Bridyne iacente ex parte auftrali inter terram
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Symonis de Preftoun ex parte oriental! et terram Laurencii de Keth ex

parte occidental! ex elemofina quinque folidi.

Item de di6ta terra predifti Laurencii que nunc eft Roberti de Jedvvort

quinque folidi ex elemofina.

Item de terra Johannis Wygmor prope ex parte occidentali terre

predi6li Roberti lex folidi in elemofina.

Item de terra Walteri de Corry prope cimiterium decem folidi et eft

propria terra Beate Marie.

Item de bothis Johannis Wygmor ex oppofito terre di6li Walteri de

Curry ex parte boreali inter venellam intrantem ad cimiterium ex parte

aullrali et bothas de cono ex boreali xiii folidi iiii denarii et eft propria

terra Beate Marie.

Item de terra Anote Wlf ex parte auftrali venelle ex oppofito pretorii

ofto folidi.

Item de terra Johannis Aurifabri ex parte oriental! Venelle Communis

fuper conam duo folidi ex elemofina.

Item de terra Elene Wad iacente in eadem via et ex eadem parte inter

terram Alexandri Wygmor ex parte oriental! et terram Ade Millet ex

parte occidental! quinque folidi ex elemofina.

Item de terra Ade de Bronhill iacente ex parte auftrali vie inter terram

Johannis Cwke ex parte occidentali ex parte vna et terram Patrici! Cleric!

ex parte oriental! ex parte altera decem folidi et eft propria terra Beate

Marie.

De terra Alan! Gynowr iacente ex parte auftrali vie inter terram

Thome de Lanyne ex parte oriental! ex parte vna et terram Malcolm!

til!! Johannis ex parte occidentali ex parte altera duo folidi ex dono pre-

diai Malcolm! in elemofina.

Item de terra Malcolm! fill! Johannis prope ex parte occidentali

terre predifte ex cono Communis Venelle duo folidi ex dono predifti

Malcolmi in elemofina.
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Item fub niui'o cle terra Robert! Hithfut ex parte auftrali vie iacente

inter terrain Thome Broufler ex parte oriental! et terram Johannis Peny

ex parte occidental! ii! I'olidi et iiii denarii et eft propria terra Beate

Marie.

Item de terra Ade Skynner ex parte boreal! vie eiufdem inter terram

Andree Tin6lor!s ex parte occidental! et terram Johannis de Spens ex parte

oriental! ex parte altera decem folid! et eft propria terra Beate Marie.

Item de terra Criftin! Maltmaker ex cono occidental! iacente duo Iblid!

ex elemofina.

Item de terra Johannis Milner ex fuperiori parte vie introeundo villani

quatuor lolid! annui redditus.

De- terra Alexandr! de Naper iacente inter terram Thome Abel ex

parte auftrali et terram Dauld Fabri ex parte occidental! ex parte altera

XXX denarii ex elemofina et de eadem terra per Michaelem Naper xxx de-

narii donat! in toto fumma v s.

Item de terra Andree Caftelward iacente infra Superiorcm Arcum ex

parte boreal! inter terram Thome Mafowne ex parte occidental! et Alan!

fili! Walteri ex parte oriental! quinque folid! et eft propria terra Beate

jMarie.

Item ex eadem parte vie! de terra Ade Ciftbris iacente inter terrain

Thome Pellipari! ex parte occidental! et terram Willelm! Schenard ex

parte oriental! et eft propria terra Beate Marie xx s.

Item de terra Patrici! Lepar iacente ex eadem parte vie! inter terram

Symonis de Kercaldi ex parte oriental! et terram Ede Dov ex parte occi-

dental! xxv! folid! vii! denarii et eft propria terra Beate Marie ex donacione

Willelm! Hare.

Item de terra Jacob! de Edynburgh iacente ex parte boreal! vie! inter

terram quondam Ade de Slyngylby ex parte occidental! ex parte vna et

terram Robert! Logan ex parte oriental! ex parte altera xii! folid! iiii de-

narii in elemofina ex dono predifti Jacob!.
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Item de terra orientali Johannis de Dodyngyftoun ex parte boreali vici

quatuor folidi ex elemofina.

Item de terra Alani de Payftoun iacente ex parte boreali inter terram

Hogonis de Selkerke ex parte occideiitali et terram Johannis de Toryne

ex orientali o6lodecim folidi et eft propria terra Beate Marie.

Item de terra predifti Hugonis de Selkerke quatuor folidi ex elemofina.

Item de terra Johannis de Toryne iacente inter terram Alani de Payf-

toun fupradidam et terram Alexandri de Payftoun ex parte orientali xiiii

folidi et eft propria terra Beate Marie.

Item de terra Walteri de Tvryn iacente ex parte boreali inter terram

Johannis de Lydall ex parte orientali et terram Ade Dewer ex parte oc-

cidentali tres folidi ex elemofina.

Item de terra Henrici de Cramownd iacente extra Arcum Inferiorem

ex parte boreali inter terram Galfridi Tin6loris capellani ex parte occi-

dentali ex parte vna et terram Alexandri Coci ex parte orientali tres folidi.

Item de terra Eugenii Pakar vi s. viii. d.

Item de terra Rogeri de Mofeth vi s.

Item de terra Ade de Blakburne ix s.

Item de terra Alexandri Sproitt x s.

Item de terra Ede de Pyrly vi s.

Item de terra Johannis Red ii s.

Item de terra Duncani Lam xl d.

Item de terra Roberti Spyfur in afledacione Willelmo de Benyng vi s.

viii d. propria terra Beate Marie.

Item de terra Patricii filii Henrici ii lib. cere.

Item de domo Sanfti Nicholai i lb. cere.

Item de terra data domino Rogero Wygmor ex dono communitatis vi

lib. cere in fefto Purificacionis Beate Marie annuatim perfoluende fub

campanili.

Item de tenemento Johannis de Dalrympill quod fuit quondam Johannis

SANCTI EGIDII. 279

de Cambulhethan iacente ex parte boreali didi burgi inter tenementum

Johannis de Cameron ex parte oriental! ex parte vna et tenementum

Johannis de Mar ex parte occidentali ex parte altera ex dono di6li

quondam Johannis de Cambufnetban xxvi folidi et viii denarii fterlingo-

ruui et eft propria terra Beate Marie.

Item de terra Willelmi de Benyng iacente ex parte boreali difti burgi

inter terram Thome Yhutfon ex parte orientali et terram Hcnrici de

Kyrcaldi xvi d. ex dono Bricii clerici.

Item Ealftouu vii lib. vi s. viii d. "j

Item Cragcruke vi lb. vi s. viii d. \- Summa xvii lb.

Item Groutall v marce. J

Summa prefentis annul [redditus] xxix lib. xvi s. viii d.

xientale Sanfte Crucis.

157 In primis Alexander Mafoun xii d. de vafta terra.
'"'

Item de cellario quondam Laurencii de Rantoun x s.

Item de terra Johannis Herice v s.

Item de terra Andree Tauernar xii s.

Item de terra Ade filii Johannis xxv s. iiii d.

Item de terra quondam Willelmi de Laweder xxv s. iiii d.

Item de terra Walteri Lang v s.

Item de terra quondam Johannis de Butland v s.

Item de terra Ade Lame iii s. iiii d.

Item de terra Alexandri Wygmor viii s.

Item de terra quondam Gilraoris Pell ex parte boreali vici xx s.

Item de terra difti Gilmoris in Vice Botharum xx s.

Item de terra quondam Johannis de Turribus in eodem vico x s.

Item de terra Ibbeti Hog iiii s.
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Item de terra Jacobi de Fulfurd xii d.

Item de terra Fergufii de Spens xx d.

Item de terra Jonete Stvry vi s. viii d. Summa v lib. iii s.

Redditus altaris Sanfte Crucis ex donacione Johannis de Qwyltnes.

In primis de tenemento quondam Johannis de Qwyltnes iacente ex

parte auftrali burgi de Edynburgh inter tenementum Walteri Martyn ex

parte orientali ex parte vna et tenementum domini Simonis de Prefton

militis ex altera ex dono difti quondam Johannis quatuor lib. xiii s.

iiii d.

Item de tenemento Willelmi SciflToris iacente ex parte occidentali difti

burgi inter tenementum Thome Lanyn ex parte boreali ex parte vna et

Communem Venellam extendentem ad cimiterium ecclefie Beati Egidii

ex dono di6ti quondam Johannis xx" folidi ex elimofina.

Item de medietate tenementi quod vocatur Batalwawys iacentis ex

parte auftrali difli burgi inter tenementum Margarete Gillyot ex parte

orientali ex parte vna et tenementum Alani Gynour ex parte occidentali

ex parte altera ex dono difti quondam Johannis xl folidi.

Item de vno tenemento hofpitalis Beati Johannis pertinente Duncano

Lam iacente in le Newbegyng difti burgi ex parte orientali eiufdem inter

tenementum Kicardi Mafon ex parte boreali ex parte vna et tenementum

Petri Harper ex parte auftrali ex parte altera ex dono di6ti Johannis

xxiii d.

Item de tenenaento Petri Harper iacente inter tenementum Duncani

Lam ex parte boreali ex parte vna et tenementum Thome Pery ex parte

auftrali ex parte altera ex dono didi Johannis iiii°' s.

Item de tenemento Thome de Byris iacente ex parte auftrali de le

Newbegyng dicli burgi inter tenementum Fergufii de Spens ex parte

orientali ex parte vna et terram difti Johannis ex parte occidentali ex

parte altera ex dono difti Johannis quinque folidi.
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Item de terra difti quondam Johannis iacente ibidem inter tenementum

Thome de Byris ex parte orientali ex parte vna et tenementum Willelmi

de Grant ex parte occidentali ex parte altera de dono difti Johannis

quatuor folidi i d.

Item de vna domo cum vno crofto cum pertinenciis in le Newgat difti

burgi iacente inter partem auflralem eiufdem inter croftum Rogeri

Wygmer ex parte occidentali ex parte vna et communem venellam

afcendentem ad ecclefiam Beate Marie virginis in Campo ex parte

orientali ex parte altera xxvi s. viii d. de dono lUo atque de vno crofto

iacente in le Newgat ex parte auftrali eiufdem inter croftum de Soltre

ex parte occidentali ex parte vna et croftum Beati Leonardi ex parte

orientali ex parte altera.

Item de tenemento domini Johannis de Pentland prefliiteri iacente in

difto burgo ex parte auftrali eiuldem inter tenementum Andree Piftoris

ex parte orientali ex parte vna et tenementum Johannis Watfon ex parte

occidentali ex parte altera ex dono difti Johannis quinquc folidi fter-

lingorum.

Sancte Crucis iuxta magnum altare in ecclefia Beati Egidii leruifium

ftatutum pro difto anno capellano ibidem celebraturo annuatim

datum et fundatum per Thomam de Fairele anno Domini etc. 1429

videlicet de annuls redditibus fequentibus.

De terra Thome de Fayrle iacente ex parte auftrali difti burgi Vici

Auftralis inter terram AVillelmi Teoderyk ex parte orientali et terram

quondam Willelmi Roberti ex parte occidentali xl s. annuatim.

Et de tenemento Jacobi Atkynfoun iacente ex parte boreali Vici Regii

inter terram Thome Cant ex parte orientali et terram quondam Thome

Malvil ex parte occidentali xxvi s. viii d.

Item de tenemento quondam Jacobi Foulefurde iacente in dido burgo

ex parte boreali eiufdem inter terram quondam Willelmi Thome ex

2 N
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parte orientali et terram quondam Andree Rede ex parte occidentali

xiii s. iiii d.

Altare Sandle Crucis.

Joneta Stvry.

In priniis terra di6le Jonete iiii lb. et eft propria terra Sande Crucis.

Thomas Yhotlbun xiii s. iiii d.

Gotheray Fairinle ii s.

Terra Schynhard xx s. viii d. Jacobi Rode.

Terra Roberti Qwytyug xxv s.

Walterus Lang xx s.

Rentale Sanfti Nicholai.

158 In primis de vno tenemento Willelmi de Faufid fibi affedato per com-

munitatem iacentc in Vico Botharum inter tenementum Johannis Gylmor

ex parte orientali ex parte vna et communem venellam extendentem in

fimiterium Beati Egidii ex parte occidentali ex parte altera iii lib.

annuatim.

Item de tenemento Ibbote Hog inter tenementum quondam Ade de

Bronhyl ex parte orientali ex parte vna et tenementum Johannis Lepar

ex parte occidentali ex parte altera x s. annuatim.

Item de tenemento quondam Johannis Lely inter tenementum Johannis

de Turribus ex parte orientali ex parte vna et tenementum domini Roberti

de Pentland ex parte occidentali ex parte altera o6to s. annuatim.

Item de tenemento Thome Skynnar inter tenementum quondam Lyoun

Heriot ex parte orientali ex parte vna et tenementum Alani de Ballon

ex parte occidentali ex parte altera x s. annuatim.
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Item de tenemento quondam Johannis Eflirlyn inter tenementum Ado

Lam ex parte oriental! ex parte vna et tenementum Andree Beth ex

parte occidentali ex parte altera xiii s. iiii d. annuatim.

Item de tenemento quondam Ade Dewar inter tenementum AVillelmi

de Tvryn ex parte oriental! ex parte vna et tenementum Alexandri de

Paaftoun ex parte occidentali ex parte altera v s. annuatim.

Item de tenemento quondam Johannis Barkar inter tenementum Roberti

Pottar ex parte orientali ex parte vna et tenementum Johannis de Burn-

lloun ex parte occidentali ex parte altera vi s. viii d. annuatim.

Item de tenemento Andree Youtfoun iacente in Vico Canonicorum

inter tenementum quondam [Nicholai] Stryngar ex parte orientali ex parte

vna et tenementum Johannis Clerici ex parte occidentali ex parte altera

V s. annuatim.

Item de tenemento Nicholai Strj^ngar in difto vico inter terram Sanfti

Leonardi ex parte orientali ex parte vna et tenementum Andree Youtlbn

ex parte occidentali ex parte altera v s. annuatim.

Item de tenemento occidentali quondam Johannis de Dodyngfton inter

tenementum I'uum ex parte orientali ex parte vna et tenementum Johannis

de Camron ex parte occidentali ex parte altera vii s. annuatim.

Item de tenemento domini Simonis de Preftoun inter tenementum

Johannis de Qwyltnes ex parte orientali ex parte vna et tenementum

Johannis de Fentoun ex parte occidentali ex parte altera vii s. annuatim.

Item de terra Alani de Ballon iacente in Vico Canonicorum inter

terram Johannis Logan ex parte occidentali ex parte vna et terram

quondam Martini de Browchton ex parte orientali ex parte altera ii s.

annuatim.

Item de terra Dauid Rede in villa de Leyth iiii s.

Item de crofto Sandi Nicholai iacente fub muro caftri de Edynburgh

ex parte auftrali eiufdem quatuor folidi annuatim.
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Redditus Sancti Andree.

159 Item de terra Willelmi Wrycht inter terram Andree Bett ex parte

orientali ex parte vna et terram Johannis Clerici ex parte occidentali ex

parte altera xx s.

Item de bothis quondam Thome Lanyn iacentibus in Vico Botharum

inter terram Bricii Clerici ex parte auftrali et terram Johannis Dalrympyll

ex parte boreali.

Redditus Beati Egidii.

160 De terra quondam Alexandri Wygmer iiii uiarce xx d.

Item terra Johannis de Laweder xxvi s. viii d.

Summa iiii lb. xx d.

Item per Criftinani Gvn altari Beati Egidii relifti ut alleritur de terra

iacente in burgo inter terram Johannis de Duddynftoun ex occidentali et

terram Malicii Malbn ex parte orientali xx s.

Rentale Sandi Petri.

161 1° pi'imis terra quondam Walteri de Cragbarrybuclar xxxv Iblidi.

Item de folio et cellario quondam Ade Multrar xxvi Iblidi viii d.

Item de terra quondam Johannis Conyhour xvi Iblidi viii d.
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JJonacio Johannis de Peblis ad altare Johannis evangelifte.

162 Ivedditus altaris Sanfti Johannis ewangelifte fituati in capella boreali

ecclefie Beati Egidii de Edynburgh datus et conceflus difto altari per

Johannera de Peblis di6li burgi burgenlem et Margaretam vxoreni luam.

In primis xiii s. et iiii d. annui redditus terre quondam Thome de

Bronhil annuatim percipiendi iacentis in dicto burgo ex parte boreali eiul-

dem inter tenementum Willelmi de Ferfyth ex parte orientali ex parte

vna et tenementum Johannis Gardener ex parte occidentali ex parte

altera.

Item de tenemento Willelmi de Ferfyth xiiii s, viii d. annui redditus

annuatim percipiendi iacente in di6lo burgo ex parte boreali eiufdem

inter tenementum quondam Johannis Eftirlyn ex parte orientali ex parte

vna et tenementum quondam Thome de Bronhil ex parte occidentali ex

parte altera.

Item de tenemento Johannis de Clyfton xxvi s. viii d. annui redditus

annuatim percipiendi iacente ex parte boreali difti burgi inter tenemen-

tum Duncani Rollo ex parte orientali ex parte vna et tenementum quon-

dam Johannis Bur ex parte occidentali ex parte altera.

Item dedit et concefTit difto altari quoddam tenementum I'uum iacens

lUper partem auftralem Arcus Inferioris didi burgi cum vniuerfis fuis

pertinenciis inter tenementum quondam Johannis Barbar ex parte aullrali

ex parte vna et Viam Regiam fuper propinnaculum [propugnaculum] ex

parte boreali ex parte altera.
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jMemoraiida quedam.

163 IMemorandum quod vltimo die menfis Decembris anno etc. nonogefimo

nono computatis computandis allocatis allocandis Johannes Frafer tenetur

communitati de redditibus ecclefie vii lib. iiii s. ix d.

JVlemorandum quod Johannes Prymros recepit de noua fabrica et taxa

de anno etc. nonogefimo nono iiii" v lb. xx d.

Item de eadem taxa de anno etc. cccc xxxi lb. iii s.

Item de anno etc. quadringentefimo prime in pede computi.

JNlemorandum quod x die Nouembris anno etc. cccc computatis compu-

tandis allocatis allocandis eque in computo.

Item memorandum quod per indeuturas xxii die Nouembris anno Domini

m" quadringentefimo primo computatis [computandis] inter Johannem

Frafer et Johannem de Prymros diftus Johannes Prymros recepit de noua

taxa vi" xii lb. xi s. iiii d.

Memorandum quod xxii die menfis Nouembris anno etc. quadringente-

fimo primo quo die Adam de Spot decanus gilde onerauit fe de fratribus

oilde xiii lb. xiii s. iiii d. et deinde foluit Johanni de Prymros vi lb. et fie

debet communitati computans vii lib. xiii s. iiii d. qui affignantur Johanni

Prymros in magnoconiputo totali.

Memorandum quod computatis computandis allocatis allocandis in vigil-

lia Sanai Nicholaii de redittibus ecclefie Johannes Fryflell anni Domini
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inillefimi quadringentefimi iecundi diftus Johannes tenetur comraunitati

in xlv lib. xv s. ix d.

item memorandum quod eodem die perle6lis indenturis inter diftum Jo-

hannem Friflell et Johannem Prymrofe didus Johannes de Prymrofe

recepit de noua fabrica et taxa xii" lib. xvii lib. x s. ix d.

164 JMemorandum quod Johannes de Cambulnethan dedit pro perpetuo an-

nuatim leuandam per Fratres Predicatores de Edynburgh diftis fratribus

vnam libram piperis de tenemento fuo iacente in dido burgo de Edyn-

burgh ex parte auftrali eiufdem inter tenementum Johannis de Cameron

ex parte orientali ex parte vnaet tenementum Johannis delrwyn ex parte

occidentali ex parte altera.